Paslaugų teikėjas (toliau – Tiekėjas) Skaitiklius privalės kokybiškai užplombuoti (kaip 

pavaizduota Priede) ir parengti suteiktos paslaugos nustatytos formos aktą.  

3. Maksimalus Skaitiklių plombavimo kiekis – 3800 (penki tūkstančiai) vienetų: 

3.1. 2600 (du tūkstančiai šeši šimtai) vienetų, taikant ≤ 9,42 Eur (devyni eurai 42 ct) be PVM 

mokestį už atliktas Paslaugas, kai Paslaugos vienu metu name atliekamos 1 (vienam) 

asmeniui, kuris pateikė prašymą dėl plombavimo (toliau – Vartotojas), nepriklausomai nuo 

Skaitiklių skaičiaus patalpoje (bute); 

3.2. 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) vienetų taikant ≤ 4,71 Eur (keturi eurai 71 ct) be PVM 

mokestį už atliktas Paslaugas, kai Paslaugos vienu metu name atliekamos 2 (dviem) ir 

daugiau Vartotojų, t. y. 2 (dviem) ir daugiau patalpų (butų). 

4. Perkantysis subjektas Paslaugas pirks pagal poreikį ir neįsipareigoja išnaudoti 3 punkte numatytų